N á v r h

Mesto Šaštín-Stráže prostredníctvom svojho orgánu- mestského zastupiteľstva podľa § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov (zákon o obecnom zriadení) a v súlade s § 11 ods. 4 písm. g) zákona o obecnom zriadení , sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Šaštín-Stráže
č. 5/2025
ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Zmien a doplnkov Územného plánu (ÚPN) mesta Šaštín-Stráže č. 8
a ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie

mesta Šaštín-Stráže MZ č. 74/2007 zo dňa 22. 06. 2007,
ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Územného plánu mesta Šaštín-Stráže v znení neskorších zmien 
Všeobecne záväzné nariadenie mesta Šaštín-Stráže MZ č. 74/2007 zo dňa 22. 06. 2007, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Územného plánu mesta Šaštín-Stráže sa mení a dopĺňa takto:
Čl. I
Záväzná textová časť sa mení a dopĺňa v zmysle Prílohy č.1, ktorá je súčasťou tohto všeobecne záväzného nariadenia.

Čl. II

Záväzná grafická časť sa mení a dopĺňa v zmysle náložky Výkresu č. 8 a Regulácia a verejnoprospešné stavby 
Čl. III
Dokumentácia schválených Zmien a doplnkov Územného plánu mesta Šaštín-Stráže č. 8 je uložená s možnosťou do nej nahliadnuť na Mestskom úrade Šaštín-Stráže a na regionálnom úrade pre územné plánovanie v Trnave a na Stavebnom úrade Šaštín-Stráže.
Č. lV
1. Mestské zastupiteľstvo Šaštín-Stráže toto všeobecne záväzné nariadenie (VZN) schválilo dňa 22.10.2025 na svojom zasadnutí uznesením číslo ..........................

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie (VZN) nadobúda účinnosť dňa ........................... 

Ing. Radovan  P R S T E K
Primátor mesta Šaštín-Stráže
Vyvesené na úradnej tabuly: 07.10.2025.
Zvesené z úradnej tabule: ................. 
